

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

GAJHEDE & CO ApS

Chr. Xs Vej 84, 9990 Skagen

CVR-nr. 31 94 90 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Sonny Storgaard Gajhede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

GAJHEDE & CO ApS

Chr. Xs Vej 84

9990 Skagen

CVR-nr.: 31 94 90 33

Stiftet: 22. januar 2009

Hjemsted: Skagen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sonny Storgaard Gajhede

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Danalien 1

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde rådgivning indenfor produktions- og virksomhedsudvikling, samt foretage formuepleje ved investering i andre virksomheder, værdipapirer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.306 t.kr. mod 1.296 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.305.922	1.295.715
1 Personaleomkostninger	-851.272	-841.845
Driftsresultat	454.650	453.870
Andre finansielle indtægter	64.775	89.113
2 Øvrige finansielle omkostninger	-309.115	-120.068
Resultat før skat	210.310	422.915
Skat af årets resultat	-52.756	-96.404
Årets resultat	157.554	326.511
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	35.554	208.711
Disponeret i alt	157.554	326.511

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>279.822</u>	<u>278.245</u>
Varebeholdninger i alt	<u>279.822</u>	<u>278.245</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>472.997</u>	<u>492.840</u>
Tilgodehavender i alt	<u>472.997</u>	<u>492.840</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>606.763</u>	<u>231.388</u>
Værdipapirer i alt	<u>606.763</u>	<u>231.388</u>
Likvide beholdninger	<u>86.020</u>	<u>451.760</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.445.602</u>	<u>1.454.233</u>
Aktiver i alt	<u>1.445.602</u>	<u>1.454.233</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.018.326	982.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.190.326</u>	<u>1.150.572</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	535	535
Selskabsskat	8.566	84.404
Anden gæld	246.175	218.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>255.276</u>	<u>303.661</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>255.276</u>	<u>303.661</u>
Passiver i alt	<u>1.445.602</u>	<u>1.454.233</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	774.061	114.400	938.461
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	208.711	117.800	326.511
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	982.772	117.800	1.150.572
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.554	122.000	157.554
	50.000	1.018.326	122.000	1.190.326

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	781.864	770.364
Pensioner	66.000	66.028
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>2.045</u>
	<u>851.272</u>	<u>841.845</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>309.115</u>	<u>120.068</u>
	<u>309.115</u>	<u>120.068</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		<u>værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>606.763</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-262.166</u>
